英飞凌IGBT驱动IC
6ED003L06-F
2ED020I12-FI
1ED020I12-F
Page 2
驱动器的基本概念
门极驱动：输出足够大的瞬时推/挽电流，足够快地对IGBT门极电容（及米勒电容）充/放
电，以足够快地开通/关断IGBT。

Low Voltage High Voltage
Page 3
EiceDRIVERTM器件型号定义
EiceDRIVER™ 6 ED 003 L 06 – F
绝缘等级
F = 功能性隔离
S = 安全隔离
电压等级
06 = 600V
12 = 1200V
17 = 1700V
驱动器类型
I = IC (无核变压器技术)
L = IC (电平转换技术)
峰值输出电流
003 = 300mA
020 = 2A
功能
ED = IGBT/MOSFET驱动器
驱动器通道数
1 = 单管驱动器
2 = 半桥驱动器
6 = 三相全桥驱动器
Page 4
EiceDRIVERTM器件型号定义
EiceDRIVER™ 2 ED 020 I 12 – F I
绝缘等级
F = 功能性隔离
S = 安全隔离
ST = 安全隔离/机车拖动应用
电压等级
06 = 600V
12 = 1200V
17 = 1700V
驱动器类型
C = PCB电路板
I = IC (无核变压器技术)
L = IC (电平转换技术)
峰值输出电流
003 = 300mA
020 = 2A
功能
ED = IGBT/MOSFET驱动器
驱动器通道数
1 = 单管驱动器
2 = 半桥驱动器
6 = 三相全桥驱动器
绿色 / 增强版本
I = 有自锁功能
C = 无自锁功能
Page 5
EiceDRIVERTM器件型号定义
EiceDRIVER™ 1 ED 020 I 12 – F
绝缘等级
F = 功能性隔离
S = 安全隔离
ST = 安全隔离/机车拖动应用
电压等级
06 = 600V
12 = 1200V
17 = 1700V
驱动器类型
C = PCB电路板
I = IC (无核变压器技术)
L = IC (电平转换技术)
峰值输出电流
003 = 300mA
020 = 2A
功能
ED = IGBT/MOSFET驱动器
驱动器通道数
1 = 单管驱动器
2 = 半桥驱动器
6 = 三相全桥驱动器
Page 6
6ED003L06-F
基于薄膜SOI 技术
600V/0.3A 三相全桥IGBT驱动器
三通道的电平转换
SO-28 SMD 封装 (符合RoHS标准)
VCC/VBS工作电源: 13V-17.5V
UVLO（欠压锁定）:典型值10.3V (欠压清除电平典型
值12V)
PWM 输入: 低电平有效, 兼容3.3V/5V的 TTL逻辑
输入信号互锁功能
使能和 ITrip输入
报警（故障）信号输出（OC门）
可编程故障恢复时间
电流源为RCIN电容充电
在管脚以及逻辑功能上和 IR2136S完全兼容
能承受瞬间负电压冲击达-50V!
Page 7
6ED003L06-F: 内部功能框架图
600V/0.3A
电平转换
CMOS/LSTTL 输入
低电平输入逻辑
EN, RCIN & ITrip
报警信号输出
互锁功能,欠压封锁
Page 8
6ED003L06-F
典型应用: 小功率的工业和家电驱动
VCC
HIN1,2,3
FAULT
LIN1,2,3
EN
RCIN
ITRIP
VSS
VB1,2,3
HO1,2,3
VS1,2,3
LO1,2,3
COM
UP TO 600V
TO LOAD
HIN1,2,3
FAULT